
REPUBL~A E SHQIPERISR 
INSPEKTORATJ I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Websine: www.hidaagov.al 

D E K L A R A T B  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

Nr. lnde -1 
E zyrtarit qe mbart detyrimin p r  deklarirn te interesave private ti? tij, bashk&hortit/es dhe t& 
Emijeve madhore, ne b e  te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te E zejedhurve dhe E disa nQunWe publike", Liejit 
nr.9367, datE 07.04.2005 "P& paranddimin e konfliktit E interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, datt? 09.02.2006 dhe ni? ligjin 1x9529, 
dati? 1 1.05.2006. 

BR KONTROLLIN E D E I U A R A ~ S  S% INTERESAVE 

- Atbia $- 

Ni! b a d  ti! pik& 5 ti! nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005 "PSr pamndalimin e 
konfliktit ti! interesave ni! ushtrimin e fnnksioneve publiken, 

A u  t o r i z o  j: 

Inspektoratin e LartE ti! Deklarimit dhe KontroUit ti! Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjL - Inspektori i Pi!rgjithshi!m i ILDKP-5% qi! ti! verifikojni! 
ni! ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qi! ekzistojni! ni! em& dhe pEr Uogarini! time, ti! bashk&shortit Ies dhe ti! 
BmijEve madhofi. 
Dekkoj se iP dhinul e pasgvruora pn j  meje I&? k H  doknmenf 
jand ti v&e!a clihc nuk kmn &Marum mg'z qi nuk LW e v i d  



Tt! &&at nt! k M  faqe jan& koniidenciale. 

REPUBLW E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 L A R ~  I DEI<LARTMIT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE 

E INTERESAVE PRIKATE 
PASURI TE PALUASrSHiWE DHE TE LUAJTSHME 

PEmhkroaui hoHWsbt ndrysbimet (shteaa dhe pakbillle) a&: Ilojii, sip&rfaqen, a d d n  h ndodhen. 
momentin e loyerjes si? veprimii vlerEn nlf kki! apo n& valotl! q& pasqyrohet n& doknmentacionin qE 
dispononi, qmimia e ble rjes, n& manges& tli dokameateve vlerEn qE keni shtnar apo pak&uar, p j d  takuese 
q& wtlironi tl! qdo Hoj pasurie, tli pal~zajbhme dhe tl! luajtsbme, likuiditete, tl! regiistrnar ose jo n& regjistrat 
pablM, plSr @udh&n nga deklnrimi i m&parsb€m den m& 31 dhjetor t& vitit t& deldarimii 

Pjesa 
Nr. P&rshkrimi i pasoris& dhe burimi i krijimii Vlera me shifra dhe me ijall n& % 

Terhequr nga banka  gjate vitit dhe -3984 (tremije e nenteqint e 10Ph 
shpenzuar per qellime te ndryshme nga Uogaria jedhese Medhjete e J&x)euro 
shuma 3984 (tremije e nenteqint e tetedhjete e 
kater)em,duke mbetur ne ate Uogari shuma 486@aterqind 
e tetedhjete e gjashte)euro. 

PerfUndimisht ne llog* 1w/o 
bankare te deklamar,deri me 
31 dhjetor 2011 jane te 
depozituara 42486 ( d m  e 
dy mije e kateqind e 
tetedhjete e giashte)euro. 

Shpenzuar gjendja cash e mbajtur ne shtepi prej -500.OOO@sqind 
5 0 0 . m i d  mije leke),per pagesat e rideresirnit te mije)leke,duke mbetur 
pronave dhe shpenzime te tjera familjam. O(zet0)gjendja cash. 



N&e ky format Lhti? i pamjaftuesMm, vazbdoni 1 
pIot.asoni @ fotokopje 1 tij. 

REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
WSPEKTORATI I wa I ~~mmmrr DBE ~ o m o ~ m  a  PAS^ 



Nese ky format &hE i pamjaftueshh, vazhdoni te plotL!soni nE fotokopje tE ttf. 

REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
MSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

DETYRIMET FrnANCOlRE 
NDAJ PERSONA VE JURIDIKi? DHE FIZIKi? 

Detyrimet fi pEr studiie etj .) qe 
ekzistojne brenda dhe jashE vendit, tts mbetwa ende pa u shlyer @r periudh& nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor ti? vitit E deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari @at& vitit E 
deklarimit. 
Ti5 dhenat p& emm personash ndaj E cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ni! fleten nr.6, pEr 
E ruajtw konfidencialitetin e tyre. - 
rshkruani hollbisht qlllirnin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer ng ijendja e detyrimit 

o totale 08 lek€ apo n& value dat€o e 6Uimit d e w  i d p ~ v s M m  mbetnr pa sblye 
mbarimit t€ detyrlmi (mmjihiti), or. e den  a€ 31 dhfetor t€ vitit n€ 31 dhjetor t€ 

he intemin-W. 
bankare shnm&n totale (principal + me fj- (me s h h  dhe 



INSPEKTORATI I LARTB I DEKLAR~~IT  DHE KONTROLLIT TE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesCtarCve t C  familjes qC mbartin detyrimin pCr deklarim nC bazZ ti5 nenit 22 

t l  Ligjit nr.9049, datC 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tC L i i t  nr.9367, datC 

07.04.2005, pCr pasuritg qC disponojnt! vqmas nga qdo anCtar i familjes. 

EmCr, atCsi, mbiemCr EmijC madhofi sC bashku me 
prindgrit 

EmijE madhofi ti! ndar& nga 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES se INTERESAVE 

NC bazi? tC pikh 5 ti! nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "PCr parandalimin e 
konfliktit t C  interesave nC ashtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartC ti4 Deklarimit dhe Kontrollit t C  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PCrgjegje - hspektori i PCrgjithshCm i I L D W ,  qC t C  
verifikojng n t  t C  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti? vendit, 



T2 dhenat ~ k&i! faqe jang 
konfidenciale. 

REPUBLIKA E SHQIPRRISES 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARLMIT DHE KONTROLLlT a PAWRIW 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

deklatuar me pa&ne  Kavajecbi bazen e ligjit "Per shtate Gje- e kate4ind e 
rregullimin e pronesise mbi truallin shteteror ne mnat me gjashtedhjete e kater)leke 
perparesi turizminn,cmimi 137.461(njeqine tridhjete e 
shtate mije e katerqind e gjashtedhjete e kater)leke,kontrata 
date 06.07.201 1. 



hatin  Kavaje.siperfaqja 70.71112. 

e rregjistruar ne Vol ,Faqe  te Zones 

vertetuar me 

N6se ky format &she i pamjaftueshltm, vazhdoni ti? plot6soni nE fotokopje t6 tij. 

REPUBLIKA E S H Q I P ~ I S %  
JSPEKTORATI I LARTE I DEKLARDa DEE KONTROLLIT a PAS- 

PRNATE dh&e PUBLIKE 
DHE a ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime nlt v e kryer 
brenda ose jashti? vendit, q6 ka krijuar tlt ardhura, si dhe angazhime n& organizata f h p r u & e  dhe jo 
f i t i m p ~ W ,  li$ema dhe patenta ql! s j e h  fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, 
shtetire dhe pjedmarrje ne plo 
deri nlt 31 dhjetor t6 vitit tt! 
deklarimit. 
N& &t e zotErimit pasiv ti? 
aksioneve dhelose ti? p j d v e  
ni3 kapital, duhet ti? 
deklarohen ti? drejtat e 



p&iitimit ti3 ffyteve civile tE pro&&?, t& cilat jam2 realizw nga data e deklarimit t& 
m-hh deri nt? 3 1 dhjetor ti3 vitit te deklarimiit. 

@ ekzistojnl! brenda dhe jashP vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mepars- 
deri n& 31 dhjetor t& vitit t& deklarimif si dhe cktyhet e lindura gjatt! vitit te deklarimit.. 
Tk! &&%at p& emra personash ndaj t6 cil&ve keni detyrime financiare t8-pasqyrohen n& fleten nr. 12, 
p& t& nujtur konfidencialitetin e tyre. 

I




